modelo Pálio Weekend ELX 1.4 Bicombustível, modelo e ano de fabricação 2006,

adquiridos por esta Agência mediante adesão à Ata de Registro de Preços do

Pregão n° 069/2005 do Ministério Público Federal. Parágrafo único. O termo

aditivo em questão representa um acréscimo de R$ 4.310,00 (quatro mil, trezentos

e dez reais) ao valor global do contrato, o que equivale a um aumento de

aproximadamente 4,02% sobre o valor inicialmente pactuado, passando para R$

111.455,49 (cento e onze mil, quatrocentos e cinqüenta e cinco reais e quarenta e

nove centavos), em conformidade com o limite autorizado no art. 65, § 1°, da Lei

n° 8.666, de 21 de junho de 1993. JOSE ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-

Geral"; 3.10. - LICITAÇAO - Contratação de empresa para serviço de

produção gráfica e impressão do relatório "Atuação da Agência Nacional de

[...]

das demandas desta Agência. Parágrafo único. O Termo Aditivo em questão visa

à prorrogação do prazo de vigência por 12 (doze) meses e à repactuação do

valor contratado no percentual de 7,20%, ambos a partir de 31 de outubro de

2006, passando o valor global para R$ 3.2 13.008,73 (três milhões, duzentos e

treze mil e oito reais e setenta e três centavos). JOSÉ ALEXANDRE N. RESENDE

Diretor-Geral"; 3.12. - COMPANHIA VALE DO RIO DOCE - CVRD - Aprovação
dos Novos Termos de Compromisso que entre si celebram a União por

intermédio da Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT e a CVRD: